ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
КАШИНСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	06 августа 2023 г.

	№ 49/324-5

	г. Кашин

[bookmark: _Hlk142069440]О регистрации Митракова Вячеслава Александровича
[bookmark: _Hlk141285931][bookmark: _Hlk141283774]кандидатом в депутаты Кашинской городской Думы второго созыва по Кашинскому одномандатному избирательному округу № 14

	Проверив соответствие порядка самовыдвижения кандидата в депутаты Кашинской городской Думы второго созыва по Кашинскому одномандатному избирательному округу № 14 Митракова Вячеслава Александровича требованиям Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20-ЗО (далее - Кодекса), а также достоверность представленных сведений о кандидате, территориальная избирательная комиссия Кашинского округа установила следующее:
Кандидатом в депутаты  Кашинской городской Думы второго созыва по Кашинскому одномандатному избирательному округу № 14 Митраковым Вячеславом Александровичем в соответствии с пунктами 1, 2 статьи 33 Кодекса, постановлением территориальной избирательной комиссии Кашинского округа от 26 июня 2023 г. № 34/252-5 «О количестве подписей избирателей, необходимом для регистрации кандидата в депутаты Кашинской городской Думы второго созыва» в территориальную избирательную комиссию Кашинского округа на проверку представлено 10 подписей избирателей в поддержку его выдвижения, из которых в соответствии  с пунктом 4 статьи 35 Кодекса было проверено 10 подписей.
Достоверными и действительными признаны  10 проверенных подписей, что согласно п.1 статьи 33 Кодекса, постановлению территориальной избирательной комиссии Кашинского округа от 26 июня 2023 г. № 34/252-5 является достаточным количеством подписей избирателей для регистрации Митракова Вячеслава Александровича кандидатом в депутаты Кашинской городской Думы второго созыва по Кашинскому одномандатному избирательному округу № 14.
В соответствии с пунктом 1 статьи 35, пунктом 1 статьи 36, пунктом 11 статьи 20 Кодекса, постановлением избирательной комиссии Тверской области от 22.04.2022 № 62/718-7 «О возложении исполнения полномочий по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления, местного референдума Кашинского городского округа Тверской области на территориальную избирательную комиссию Кашинского округа», территориальная избирательная комиссия Кашинского округа постановляет:
1. Зарегистрировать Митракова Вячеслава Александровича 1964 года рождения, место жительства – Тверская область, г. Кашин, место работы – МУП Кашинского городского округа «Коммунальное хозяйство», инженер-технолог, выдвинутого в порядке самовыдвижения кандидатом в депутаты Кашинской городской Думы второго созыва по Кашинскому одномандатному избирательному округу № 14, 06 августа 2023 года в 12 часов 30 минут.
2. Выдать Митракову Вячеславу Александровичу удостоверение зарегистрированного кандидата в депутаты Кашинской городской Думы второго созыва установленного образца.
3. Направить для опубликования настоящее постановление в газету «Кашинская газета».
4. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Кашинского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель
территориальной избирательной комиссии Кашинского округа

	[bookmark: _GoBack]

	С.В. Смирнов

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии Кашинского округа

	          Ю.Ю. Каменева